
PRESSKIT 2024



JE ROCKOVÁ SKUPINA Z BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM, KTERÁ VZNIKLA V ROCE 2020 Z MUZIKANTŮ
ÚČINKUJÍCÍCH JAKO HOSTÉ NA PROJEKTU ''BALADY A ROMANCE'', SPOJUJÍCÍCH
SMYČCOVÝ ORCHESTR NEJEN S ROCKOVOU HUDBOU.

JELIKOŽ SE UKÁZALO, ŽE SPOLEČENSTVÍ TĚCHTO MUZIKANTŮ VŠECHNY BAVÍ, ROZHODUJE SE MILAN SLÁMA,
FRANTIŠEK MAZÁNEK, PAVEL VANDÍREK A DANIEL ZÁMEČNÍK ZALOŽIT NOVÉ USKUPENÍ ZVANÉ ALIGATOR.

V ROCE 2021 SE KE KAPELE PŘIDAL MANAŽER ŠIMON KOSTELNÍK.
S PŘÍCHODEM NOVÉHO MANAGEMENTU VZNIKL NOVÝ BRAND S NÁZVEM ALIGATOR ROCK MUSIC, KTERÝ
ZAJISTIL SJEDNOCENÍ CELKOVÉHO VIZUÁLU KAPELY.  

KONCEM ROKU 2023 SKUPINA NAHRÁLA SVÉ PRVNÍ ALBUM S NÁZVEM ‘’NO CO UŽ’’ A NATOČILA NOVÉ KLIPY.
V BŘEZNU 2024 SE CHYSTÁ JEHO VYDÁNÍ,  KTERÉ BUDE OBSAHOVAT MIXTAPE SKLADEB NAHRANÝCH
OD POČÁTKU VYTVOŘENÍ KAPELY.

KŘEST TÉTO NOVÉ PRVOTINY PROBĚHL 16. BŘEZNA 2024 V ORLOVNĚ V ROZSOCHÁCH.

NA DALŠÍ PROJEKT KAPELA PŘIPRAVUJE NOVÉ SKALDBY. MÁ V PLÁNU ROZVÍJET NOVÝ ZVUK, SPOLUPRACOVAT 
S NOVÝMI HUDEBNÍKY A PRONIKNOUT MEZI ŠIRŠÍ PUBLIKUM VEŘEJNOSTI.

VŠECHNY NOVINKY A PLÁNOVANÉ AKCE NAJDETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALIGATORROCKMUSIC.COM
A NEBO NA SOCIALNÍCH SÍTÍCH @aligatorrockmusic

ALIGATOR ROCK MUSIC

t



INFO
ALIGATOR ROCK MUSIC

INFO@ALIGATORROCKMUSIC.COM

+420 736 776 294

BOOKING
ŠIMON KOSTELNÍK - MANAŽER

BOOKING@ALIGATORROCKMUSIC.COM

+420 702 142 681

SHOP.ALIGATORROCKMUSIC.COMWWW.ALIGATORROCKMUSIC.COM

E-SHOP

KONTAKT


